Республики), в соответствии с условиями настоящей Оферты и Кредитного договора.

2. Условия предоставления кредита

2.1.  

Вид идентификации 

клиента/ заемщика 

Минимальная 

сумма кредита 

Максимальная сумма кредита 

Удаленно 

идентифицированный 

1000 (одна тысяча) 

сом  

15 000 (пятнадцать тысяч) сом 

В течение одного календарного месяца 

общая сумма кредитов не должна 

превышать 30 000 (тридцать тысяч) сом  

Идентифицированный Банком 1000 (одна тысяча) 

сом  

200 000 (Двести тысяч) сом 

(включительно) при подписании 

простой электронной подписью,